
 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

28.01.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 28 января 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030221:1305, площадью 30328 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: город Волжский Волгоградской 

области, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – 

среднеэтажная жилая застройка, код 2.5., для строительства многоквартирных домов     

этажностью не выше восьми этажей 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 5 575 642,06 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК 

ЮГСТРОЙИНВЕСТ ПЛЮС», 400065 Волгоградская область, г. Волгоград, пр. Ленина, 

197а, офис 1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

28.01.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 28 января 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:020201:2883, площадью 8000 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 6-я Автодорога, 29 б,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – склады (размещение сооружений, имеющих назначение 

по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения 

стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых 

был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки,            

нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их       

газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, 

за исключением железнодорожных перевалочных складов). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 382 089,60 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

28.01.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 28 января 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:020204:401, площадью 40000 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 6-я Автодорога, 39г,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – нефтехимическая промышленность (под строительство 

предприятия по производству технических газов), с учетом охранных зон инженерных сетей. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 1 241 800 рублей. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

28.01.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 28 января 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030125:2438, площадью 20000 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: проспект им. Ленина, 304,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – магазины (размещение объектов капитального         

строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составля-

ет до 5000 кв. м с целью размещения одной или нескольких организаций, осуществляющих 

продажу товаров, и (или) оказание услуг в соответствии с кодами 4.5 – 4.8.2; размещение  

гаражей и (или)    стоянок для автомобилей сотрудников и посетителей торгового центра   

код 4.9.1.1), под строительство торгового центра. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 2 126 792 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

28.01.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 28 января 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:030219:754, площадью 1395 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка по адресу: 

улица Пушкина, 105г, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли 

населенных пунктов, виды разрешенного использования – склады (размещение сооружений, 

имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов 

(за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производствен-

ных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные 

терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и         

обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и          

продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 88 835,83 рубля. 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Танчик  

Виталий Владимирович, Волгоградская область, г. Волжский, СНТ «Изобилие»,               

ул. Виноградная, 62). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 


